
令和２年３月３０日 

 

 

 

 

亀岡市ラグビーフットボール協会 

                     会 長   西 口  純 生 

（印省略） 

 

 

 

『第１６回 亀岡市ラグビー祭』中止について 
 

 

 
陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、亀岡市ラグビー協会並びにラグビーフットボールの普及、振興に

格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 ご承知の通り、全国的な新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、日本政

府、（公財）日本ラグビーフットボール協会並びに関西ラグビーフットボ

ール協会の意向も加味して、4 月 26 日（日）に開催を予定しておりまし

た『第１６回亀岡市ラグビー祭』は誠に残念ながら中止とさせていただく

ことになりました。 

 

ご支援、並びにお応援していただいておりました皆々様方には、大変ご

迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解

を頂き今後とも宜しくお願いします。 

 
 

 

 

 


